Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2022

                                                     № 99-п

с. Кирово

	О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета от 02.12.2020 № 97-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Кировского сельсовета 2021-2023 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет администрация Кировского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Кировского сельсовета от 02.12.2020 № 97-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Кировского сельсовета 2021-2023 годы», изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Итого
	Бюджет МО Кировский сельсовет

рублей
	Бюджет Республики Хакасия рублей

	2021
	2022
	2023
	2021
	2022
	2023

	1
	Межевание и постановка на кадастровый учет земель сельскохозяйственного назначения
	291887,00
	3900,00
	3487,00
	5000,00
	279500,00
	0
	0

	2
	Оформление права муниципальной собственности на объекты недвижимости
	76013,00
	14500,00
	51513,00
	10000,00
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	367900,00
	18400,00
	55000,00
	15000,00
	279500,00
	0
	0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Кировского сельсовета

                                      В.Т. Коваль